FONDO DE TITULARIZACION HENCORP VALORES CREDIQ 01
BALANCE GENERAL AL 31 DE JULIO DE 2022

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE
BANCOS
ACTIVOS EN TITULARIZACION
GASTOS PAGADOS POR ANTICIPADO POR SERVICIOS
ACTIVO NO CORRIENTE
ACTIVOS EN TITULARIZACION
TOTAL ACTIVO

PASIVO
PASIVO CORRIENTE
COMISIONES POR PAGAR
HONORARIOS PROFESIONALES POR PAGAR
OTRAS CUENTAS POR PAGAR
OBLICACIONES POR TITULARIZACION (CORTO PLAZO)
IMPUESTOS Y RETENCIONES POR PAGAR
PASIVO NO CORRIENTE
OBLIGACIONES POR TITULARIZACION DE ACTIVOS
INGRESOS DIFERIDOS
EXCEDENTES ACUMULADOS DEL FONDO DE TITULARIZACION
RESERVAS DE EXCEDENTES ANTERIORES
DEFICIT DEL EJERCICIO
TOTAL PASIVO

FIRMADOS POR:

Eduardo Arturo Alfaro Barillas
Gerente General

653,677.14
3,410,000.00
4,687.50

22,572,000.00

4,068,364.64

22,572,000.00

26,640,364.64

13,281.78
11,666.77
10,005.84
2,197,865.15
0.00

18,150,180.00
7,541,971.74

-1,246,481.94
-38,124.70

2,232,819.54

25,692,151.74

-1,284,606.64

26,640,364.64

26,640,364.64

26,640,364.64

Melvin Balmore Cruz Ochoa
Contador



FONDO DE TITULARIZACION HENCORP VALORES CREDIQ 01
ESTADO DE DETERMINACION DE EXCEDENTES DEL FONDO
AL 31 DE JULIO DE 2022

INGRESOS 825,509.78
INGRESOS DE OPERACION Y ADMINISTRACION 825,509.78
INGRESOS POR ACTIVOS TITULARIZADOS 825,509.78
EGRESOS 863,634.48
GASTOS DE ADMINISTRACION Y OPERACION 64,000.72
POR ADMINISTRACION Y CUSTODIA 4,238.15
TITULARIZADORA DE ACTIVOS 39,900.00
POR CLASIFICACION DE RIESGO 11,229.19
POR AUDITORIA EXTERNA 1,633.38
POR HONORARIOS PROFESIONALES 7,000.00
GASTOS FINANCIEROS 797,883.76
INTERESES VALORES TITULARIZACION 797,883.76
OTROS GASTOS 1,750.00
OTROS GASTOS 1,750.00
DEFICIT DEL EJERCICIO -38,124.70

FIRMADOS POR:

Eduardo Arturo Alfaro Barillas
Gerente General

Melvin Balmore Cruz Ochoa
_ Contador




